АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      №  35
«  19 » апреля  2012 г.
                                                                             х.Романов
Об ответственности владельцев инженерных сетей

и коммуникаций при производстве работ

в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования

на территории Романовского сельского поселения

На основании п.7.3 Решения Правительства Ростовской области от 04.04.2012 года № 27 «О состоянии автомобильных дорог и первоочередных мерах по организации ремонтных работ, благоустройству придорожных полос автодорог федерального, регионального и местного значения Ростовской области»
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Возложить персональную ответственность на владельцев инженерных сетей и коммуникаций, независимо от форм собственности, производящих работы по разрытию в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования в границах Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, за своевременную ликвидацию разрытий и восстановление дорожного покрытия и тротуаров.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации в печатном издании романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собою.

Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий